TIEMPO DE EJECUCION: hasta el 31 de julio 2016 

LUGAR DE EJECUCION: Municipio de Santiago de Cali 

VALOR Y FORMA DE PAGO: mediante actas parciales 

VALOR GENERAL DEL PROYECTO: Ciento Veinticuatro Millones Quinientos 
Cuarenta y Cuatro Mil Pesos   (124.544.000) 

VALOR APORTE DEL MUNICIPIO: Ciento Veinticuatro Millones Quinientos 

Cuarenta y Cuatro Mil Pesos   (124.544.000) 

NOTA: este informe corresponde a la primera cuota del contrato 4148.0.26.351 DE 2016 

VALOR SOLICITADO: Ochenta  Millones  pesos según programación del PAC. 

Atentamente, 

Juan Homero Coral Angulo 
Representante legal.